

Table 9 IMF Product available in the modern markets in Bangkok in the year 2003.

No.	Name	Net weight (g)	Price (Baht)	Price/weight (Baht/g)	Shelf life (days)	Manufactured by
Cereals, Legumes, Nuts and Seeds Products						
1	Soybean Curd-Yellow	240	5.50	0.02	45	Thai Advance Food Co., Ltd.
2	Soybean Curd-White	200	15.00	0.08	30	Boon Jaret Pokapun
		120	5.90	0.05	45	Thai Advance Food Co., Ltd.
		140	5.25	0.04	50	Krup Tap Produce Agriculture Co., Ltd.
3	Curd-Cheese	200	15.00	0.08	30	Boon Jaret Pokapun
4	Soybean-Cheese Pressed Plan-Yellow	300	17.50	0.06	30	Boon Jaret Pokapun
5	Soybean Cure Plan	90	7.50	0.08	45	Maritoon
6	Wheat Noodles	500	24.25	0.05	50	Num Chai Co., Ltd.
		1,000	25.00	0.03	90	The mall group
		1,000	26.00	0.03	120	Jo Jaret Panit
7	Taipei Wheat Noodles	400	15.00	0.04	15	Taipei Food
8	Cantonese Wheat Noodles	400	20.50	0.05	30	Num Chai Co., Ltd.
		500	21.00	0.04	20	Food Num Thai Development Co., Ltd.
9	Japan Wheat Noodles with Eggs	400	-	-	60	Ni Pu Co., Ltd.

Table 9 (Continued)

No.	Name	Net weight (g)	Price (Baht)	Price/weight (Baht/g)	Shelf life (days)	Manufactured by
10	Rice Noodles	500	25.00	0.05	98	The mall group
11	Rice Chip	1,000	10.00	0.01	90	The mall group
12	Vietnamese Style Rice Chip	120	10.75	0.09	210	Jirasak Co., Ltd.
13	Cake	450	56.00	0.12	16	Arporn Co., Ltd.
14	Butter Choc' Chip	-	120.00	-	-	Healthfood Co., Ltd.
15	Butter Cake	-	29.00	-	5	Siam Macdo Co., Ltd.
		300	64.00	0.21	30	S&P Co., Ltd.
		450	39.00	0.09	7	Big C Supercenter
16	Roll Cake	450	28.00	0.06	6	C&L Co., Ltd.
		90	18.00	0.20	6	F.T. Bakery Co., Ltd.
		-	29.00	-	4	Big C Supercenter
17	Fruit Cake	-	165.00	-	-	Healthfood Co., Ltd.
		450	50.00	0.11	7	Arporn Co., Ltd.
		50	39.00	0.78	7	Big C Supercenter
18	Almond Pond Cake	-	120.00	-	-	Healthfood Co., Ltd.

Table 9 (Continued)

No.	Name	Net weight (g)	Price (Baht)	Price/weight (Baht/g)	Shelf life (days)	Manufactured by
19	Chocolate Nut Cake	-	130.00	-	-	Healthfood Co., Ltd.
20	Chinese Cake	4 psi	20.00	-	15	Ak-Chai Distribution Co., Ltd.
21	Chinese Cake Cubic	-	50.00	-	-	Ak-Chai Distribution Co., Ltd.
22	Sesame Chinese Cake	50	20.00	0.40	-	Ak-Chai Distribution Co., Ltd.
23	Soft Cake	-	36.00	-	5	President Bakery Co., Ltd.
24	Custard Cake	144	32.00	0.22	180	Euronian Food Co., Ltd.
25	Bread with Sausages	280	28.00	0.10	2	Ak-Chai Distribution Co., Ltd.
26	Bread with Pork Processed	250	25.00	0.10	10	LA. Bakery Co., Ltd.
		240	59.00	0.25	60	Little Safe Co., Ltd.
27	Bread with Cream	220	20.00	0.09	-	Fancy Bakery Co., Ltd.
28	Pie	๕	39.00	0.08	60	Banana World Co., Ltd.
29	Tuna Pie	-	29.00	-	4	Siam Macdo Co., Ltd.
30	Banana cake	600	27.00	0.05	2	String Bestion Co., Ltd.
		250	26.00	0.10	30	Watana Co., Ltd.
		-	16.00	-	4	Big C Supercenter

Table 9 (Continued)

No.	Name	Net weight (g)	Price (Baht)	Price/weight (Baht/g)	Shelf life (days)	Manufactured by
31	Sandwich	700	20.00	0.03	4	String Bastion Co., Ltd.
		500	105.00	0.21	40	Thai Sausage Marketing Co., Ltd.
32	Tuna Sandwich	50	19.00	0.38	6	Premium Co., Ltd.
33	Chicken Sandwich	50	19.00	0.38	6	Premium Co., Ltd.
34	Croissant	300	50.00	0.17	2	String Bastion Co., Ltd.
		50	35.00	0.70	5	Premium Co., Ltd.
35	Choux Paste(Akar)	52	27.00	0.52	1	Siam Macdo Co., Ltd.
36	Danish Pastries	-	27.00	-	1	Siam Macdo Co., Ltd.
37	Bread	400	28.75	0.07	7	Kadeenai Food Co., Ltd.
		220	20.00	0.09	7	Fancy Bakery Co., Ltd.
		๓๓๕	25.00	0.08	10	Pita Co., Ltd.
		๓๐๐	25.00	0.14	-	SP Bakery Co., Ltd.
		300	30.00	0.10	-	C&L Co., Ltd.
		400	20.00	0.05	5	Big C Supercenter
38	Moon Cake (bean)	-	12.00	-	15	Ak-Chai Distribution Co., Ltd.

Table 9 (Continued)

No.	Name	Net weight (g)	Price (Baht)	Price/weight (Baht/g)	Shelf life (days)	Manufactured by
39	Dried Black Sesame	118	13.00	0.11	15	Ak-Chai Distribution Co., Ltd.
Meat and Meat Products						
40	Chinese Sausage Pork	360	79.00	0.22	120	S. Khon Kaen Co., Ltd.
		500	72.00	0.14	90	S. Khon Kaen Co., Ltd.
		400	80.00	0.20	120	CP Interfood Co., Ltd.
		340	110.00	0.32	120	Multifood Inter Co., Ltd.
41	Chinese Sausage Fish	250	69.00	0.28	300	Foodland Co., Ltd.
42	Chinese Sausage Chicken	250	65.00	0.26	300	See Fla Food Product Co., Ltd.
		330	84.00	0.25	90	See Fla Food Product Co., Ltd.
		160	32.50	0.20	120	CP Interfood Co., Ltd.
43	Crispy Pork Sheet	33	33.00	1.02	120	Jajrat Factory
44	Ham	200	62.00	0.31	45	N and N Co., Ltd.
		160	59.00	0.37	40	CP Interfood Co., Ltd.
		400	59.00	0.15	30	Me Lucky Co., Ltd.
		500	59.00	0.12	40	Bangkok Ham Co., Ltd.

Table 9 (Continued)

No.	Name	Net weight (g)	Price (Baht)	Price/weight (Baht/g)	Shelf life (days)	Manufactured by
45	Smoke Ham	200	78.00	0.39	60	Thai German Meat Co., Ltd.
		100	25.00	0.25	60	Salay Food Produce Co., Ltd.
		250	44.00	0.18	-	Foodland Co., Ltd.
		500	79.00	0.16	45	Healthfood Co., Ltd.
46	Steak Ham	150	39.00	0.26	30	Thai Sausage Marketing Co., Ltd.
		100	31.00	0.31	-	BMP Co., Ltd.
47	Sausage	300	62.00	0.21	45	Thai German Meat Co., Ltd.
		250	56.00	0.22	25	CP Interfood Co., Ltd.
		250	65.00	0.26	120	Nutrition House Co., Ltd.
		200	43.00	0.22	42	BMP Co., Ltd.
48	Smoke Pork Sausage	250	62.00	0.25	30	Thai German Meat Co., Ltd.
		250	80.00	0.32	120	Bangkok Ham Co., Ltd.
49	White Cocktail Sausage	250	38.00	0.15	-	BMP Co., Ltd.
50	Red Cocktail Sausage	250	38.00	0.15	-	Healthfood Co., Ltd.

Table 9 (Continued)

No.	Name	Net weight (g)	Price (Baht)	Price/weight (Baht/g)	Shelf life (days)	Manufactured by
	Smoke chicken corktail	250	38.00	0.15	42	Healthfood Co., Ltd.
51	Sausage	250	44.00	0.18	-	Thai German Meat Co., Ltd.
52	Herb Sausage	250	99.00	0.40	-	Healthfood Co., Ltd.
53	Spicy Rice Sausage	250	99.00	0.40	-	Healthfood Co., Ltd.
54	Deai Sausage	260	45.00	0.17	30	Healthfood Co., Ltd. Thai-German Meat Product Co.,
55	Smoke Chicken Veal Sausage	250	44.00	0.18	30	Ltd.
56	Smoke Chicken Frank Sausage	250	44.00	0.18	30	Healthfood Co., Ltd.
57	Smoke Pork Cocktail	250	65.00	0.26	32	Healthfood Co., Ltd.
58	Catfish Sausage	250	70.00	0.28	30	Bangkok Ham Co., Ltd.
59	Cereal Sausage	250	85.00	0.34	30	Healthfood Co., Ltd.
60	Milk Sausage	250	38.00	0.15	30	Healthfood Co., Ltd.
61	Italian Sausage	250	88.00	0.35	30	Healthfood Co., Ltd.
62	German Sausage	250	47.00	0.19	30	Healthfood Co., Ltd.

Table 9 (Continued)

No.	Name	Net weight (g)	Price (Baht)	Price/weight (Baht/g)	Shelf life (days)	Manufactured by
63	Frankfurter German Sausage	250	47.00	0.19	30	Healthfood Co., Ltd.
		250	56.75	0.23	30	Healthfood Co., Ltd.
64	Vienna Sausage	400	46.50	0.12	40	Nutrition House Co., Ltd.
65	Pork Fermented	320	55.00	0.17	60	B Lockgy Co., Ltd.
		200	45.00	0.23	60	Rim Ping Food Co., Ltd.
		1,000	139.00	0.14	40	Num Biotech Co., Ltd.
66	Fish Fermented	300	36.00	0.12	45	S. Khon Kaen Co., Ltd.
67	Chicken Fermented	300	42.00	0.14	60	Kit Watana Food Co., Ltd.
68	Chiangmai Sausage	300	69.00	0.23	60	Kit Watana Food Co., Ltd.
		300	48.75	0.16	210	Rim Ping Food Co., Ltd.
69	Bacon	200	60.00	0.30	15	Nutrition House Co., Ltd.
		160	59.00	0.37	45	CP Interfood Co., Ltd.
		200	61.00	0.31	30	B Lockgy Co., Ltd.
		240	85.00	0.35	60	Foodland Co., Ltd.

Table 9 (Continued)

No.	Name	Net weight (g)	Price (Baht)	Price/weight (Baht/g)	Shelf life (days)	Manufactured by
70	Chicken Ball	400	73.00	0.18	45	Salay Food Produce Co., Ltd.
		500	30.00	0.06	30	BKP Krug Trap Produce Co., Ltd.
71	Black Mushroom Ball	250	53.00	0.21	30	Healthfood Co., Ltd.
72	Kai Jaw (Chicken)	170	23.00	0.14	50	Healthfood Co., Ltd.
73	Pork Jaw	425	69.00	0.16	19	Healthfood Co., Ltd.
74	Bolona	250	48.00	0.19	30	BKP Krug Trap Produce Co., Ltd.
		150	35.00	0.23	150	Healthfood Co., Ltd.
		100	20.00	0.20	30	Nutrition House Co., Ltd.
75	Chili Meat Bolona	250	57.00	0.23	30	Bathago Food Co., Ltd.
76	Vietnamese Style Fish Sausage	250	80.00	0.32	30	Healthfood Co., Ltd.
77	Slice Sweet Chicken	250	93.00	0.37	30	Healthfood Co., Ltd.
78	Sunshine Chicken	250	120.00	0.48	30	Healthfood Co., Ltd.
79	Crispy Haven Chicken	250	115.00	0.46	30	Healthfood Co., Ltd.

Table 9 (Continued)

No.	Name	Net weight (g)	Price (Baht)	Price/weight (Baht/g)	Shelf life (days)	Manufactured by
80	Chicken Yor	170	23.00	0.14	50	Healthfood Co., Ltd.
81	Pork Yor	250	42.00	0.17	40	Healthfood Co., Ltd.
		250	45.00	0.18	60	S. Khon Kaen Co., Ltd.
		460	57.00	0.12	30	Jirakat Produce Co., Ltd.
82	Snack Fish	180	24.00	0.13	30	Si Thai Co., Ltd.
83	Yellow stripe Travel Fish	60	28.00	0.46	30	Nongmon SMJ Products Co., Ltd.
84	Giant Catfish Bash	50	29.00	0.58	30	Nongmon SMJ Products Co., Ltd.
85	Dried Skanishmadkerel Fish	100	26.50	0.27	30	Nongmon SMJ Products Co., Ltd.
Fruit and Vegetable, Dessert						
86	Leb Me Nang Banana Dried	200	29.00	0.15	180	Marut & Siripat
87	Banana Dried with Flavor	200	42.00	0.21	90	Arpasinge
88	Fried Banana	160	-	-	100	
89	Banana Dried with Honey	400	39.00	0.10	90	Washira Co., Ltd.
		100	30.50	0.31	330	Watana Fruit Processing Co., Ltd.

Table 9 (Continued)

No.	Name	Net weight (g)	Price (Baht)	Price/weight (Baht/g)	Shelf life (days)	Manufactured by
90	Durian Paste	400	34.75	0.09	90	Rum Sira
		500	25.00	0.05	60	Nice Co., Ltd.
		120	12.00	0.10	150	Si Samai
		125	25.25	0.20	240	T Thai 39 Co., Ltd.
		225	40.00	0.18	360	J&J Co., Ltd.
		190	30.00	0.16	120	Mai Ra Mom
		250	30.00	0.12	180	T Thai 39 Co., Ltd.
91	Durian Crisp	400	86.00	0.22	240	Washira Co., Ltd.
92	Salted Jujube	500	59.00	0.12	360	K.S.S. Interfood Co., Ltd.
		230	60.00	0.26	.	Nongmon SMJ Products Co., Ltd.
93	Sweet Jujube	200	60.00	0.30	-	Nongmon SMJ Products Co., Ltd.
		220	35.00	0.16	300	K.S.S. Interfood Co., Ltd.
Roasted Coconut Jasmine Flavour						
94	coconut	60	-	-	-	Nongmon SMJ Products Co., Ltd.

Table 9 (Continued)

No.	Name	Net weight (g)	Price (Baht)	Price/weight (Baht/g)	Shelf life (days)	Manufactured by
95	Honey	140	50.00	0.35	-	Nongmon SMJ Products Co., Ltd.
96	Dates	210	30.00	0.14	-	Nongmon SMJ Products Co., Ltd.
97	4 Taste Guava	80	20.00	0.25	-	Nongmon SMJ Products Co., Ltd.
98	Look Yee	180	30.00	0.16	-	Nongmon SMJ Products Co., Ltd.
		50	12.00	0.24	30	Nice Co., Ltd.
99	Stirred Look Yee	100	40.00	0.40	-	Pariya
100	5 Taste Mango	200	29.25	0.15	300	K.S.S. Interfood Co., Ltd.
101	4 Taste Mango	60	30.00	-	-	Nongmon SMJ Products Co., Ltd.
102	3 Taste Mango	50	12.00	0.24	30	Nice Co., Ltd.
103	Stirred Mango	150	28.00	0.19	90	Jao Kau Co., Ltd.
104	Preserved Mango	230	30.00	0.13	-	Nonagon SMJ Products Co., Ltd.
105	Salted Mango	60	10.00	0.16	-	Nonagon SMJ Products Co., Ltd.
		120	23.00	0.19	120	T Thai 39 Co., Ltd.
106	Dehydrate Mango	140	20.00	0.14	-	Nongmon SMJ Products Co., Ltd.

Table 9 (Continued)

No.	Name	Net weight (g)	Price (Baht)	Price/weight (Baht/g)	Shelf life (days)	Manufactured by
		100	31.25	0.31	90	Watana Fruit Processing Co., Ltd.
107	Jelly Candy	150	-	-	-	Nongmon SMJ Products Co., Ltd.
108	Stirred Pomelo	230	20.00	0.08	-	Nongmon SMJ Products Co., Ltd.
109	Coconut Milk Candy	200	10.00	0.05	-	Nongmon SMJ Products Co., Ltd.
110	Salted Peach	60	10.00	0.17	-	Nongmon SMJ Products Co., Ltd.
111	4-Taste Pineapple	230	20.00	0.09	-	Nongmon SMJ Products Co., Ltd.
112	Dehydrate Pineapple	180	30.00	0.17	-	Nongmon SMJ Products Co., Ltd.
113	Preserved Pineapple	120	10.00	0.08	-	Nongmon SMJ Products Co., Ltd.
114	4 Taste Tamarind Preserved	70	15.00	0.21	-	Nongmon SMJ Products Co., Ltd.
	in sugar	50	12.00	0.24	30	Ram Sang Co., Ltd.
		170	16.00	0.09	60	Sombung KanumThai Co., Ltd.
115	Stirred Tamarind	80	15.00	0.18	-	Nongmon SMJ Products Co., Ltd.
		225	42.00	0.19	90	J&J Co., Ltd.
		350	30.00	0.09	360	Sarapat Marketing Co., Ltd.

Table 9 (Continued)

No.	Name	Net weight (g)	Price (Baht)	Price/weight (Baht/g)	Shelf life (days)	Manufactured by
116	Tamarind Paste	250	34.00	0.14	390	The Market Agricultural Co., Ltd.
117	4 Taste sandorica	60	15.00	0.25	-	Nongmon SMJ Products Co., Ltd.
118	4 Taste Star Gooseberry	60	15.00	0.25	-	Nongmon SMJ Products Co., Ltd.
119	Tomato Preserved in Sugar	300	10	0.03	-	Nongmon SMJ Products Co., Ltd.
120	Lemon Dried with Honey	410	23	0.06	240	T Thai 39 Co., Ltd.
121	Foitong	60	10	0.17	15	Loog Jeap Co., Ltd.
122	Med Kanon	90	10	0.11	15	Loog Jeap Co., Ltd.
123	Thong Yib	50	10	0.20	15	Loog Jeap Co., Ltd.
124	Jujube in Syrup	90	10	0.11	16	Loog Jeap Co., Ltd.
125	Jam peanut butter	280	33	0.12	-	Unilever Bestfood Thailand Co., Ltd.
126	Strawberry Jelly	340	112	0.33	-	JM Spreader Co., Ltd.
127	Honey	100	214.00	2.14	-	Dagilano Honey Co., Ltd.
128	Honey Flavour Syrup	280	49	0.18	-	United Dairy Food Co., Ltd.
129	Jelly	405	21	0.05	-	United Dairy Food Co., Ltd.

Table 9 (Continued)

No.	Name	Net weight (g)	Price (Baht)	Price/weight (Baht/g)	Shelf life (days)	Manufactured by
Dairy Product						
130	Cheese Stick	120	112.00	0.93	-	Pass Storon Co., Ltd.
131	Cream Cheese	-	45.00	-	-	Fema Dairy Food Co., Ltd.
132	Butter	10	19.00	1.90	-	The Thai Dairy Industry Co., Ltd.
		250	69.00	0.28	360	United Dairy Food Co., Ltd.
		150	20.00	0.13	360	Rum Sang Co., Ltd.
		250	114.50	0.46	52	The Baka Co., Ltd.
		250	65.50	0.26	25	Uniriver Australia Co., Ltd.
133	Sandwich Spread	220	75.50	0.34	-	Unilever Bestfood Thailand Co., Ltd.
		220	71.00	0.32	-	The Manageness Dairy Co., Ltd.
134	Salad Cream	460	67.00	0.15	270	Unilever Bestfood Thailand Co., Ltd.
135	Mayonnaise	460	67.00	0.15	-	Heinz Co., Ltd.
136	Polysachride Spread	250	69.00	0.28	-	Jimchdaerading Lcd Khip Co